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SATLII-003 Haettavissa

1 Hankehaun nimi

JTF-rahoitushaku yleishyödyllisille kehittämis- ja investointihankkeille Satakunnassa

2 Haun kohdealue

Länsi-Suomi

3 Maakunnat

Satakunta, Ylimaakunnallinen

4 Hakuaika

4.1 Hakuaikatyyppi

Määräaikainen hankehaku (kaikki hakuaikana saapuneet hankehakemukset arvioidaan vasta 
hakuilmoituksessa ilmoitetun hakuajan päätyttyä.)

Hakuaika alkaa Hakuaika päättyy

20.4.2023 9.6.2023

5 Rahasto

Oikeudenmukaisen siirtymän rahasto (JTF)

Rahoitettavaksi hyväksyttävien hankkeiden hakijoiden (myös ryhmähankkeiden kaikkien 
hakijoiden) tulee täyttää yleiset valintaperusteet. Mahdolliset poikkeukset todetaan ao. 
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perusteen yhteydessä. Yleiset valintaperusteet on esitetty oheisesta linkistä avautuvassa 
asiakirjassa (Yleiset valintaperusteet)

5.1 Käytettävissä olevat toimintalinjat ja erityistavoitteet

- Toimintalinja 7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi

• Erityistavoite 7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä

6 Hankehaun kuvaus

Tällä hakukierroksella Satakuntaliitossa on haettavana yhteensä 7 000 000 euroa 
Oikeudenmukaisen siirtymän (JTF) rahoitusta Uudistuva ja osaava Suomi 2021 - 2027 -
ohjelman toimintalinjan 7 (Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi) erityistavoitteesta 7.1. 
(Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä).

Kaikkien rahoitettavien hankkeiden tulee olla Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027  -ohjelma-
asiakirjan ja Satakunnan oikeudenmukaista siirtymää koskevan suunnitelman mukaisia. Lisäksi 
hankkeilla edistetään Satakunnan maakuntaohjelman 2022-2025 ja Satakunnan älykkään 
erikoistumisen strategian mukaisia tavoitteita. 

Rahoitusta voi hakea seuraaviin Rahoituslain (757/2021) pykälän 9 (maakunnan liiton toimivalta) 
mukaisiin hankkeisiin:
• Alueellinen kehittämistuki (alueiden kehittämistä, kestävää kasvua ja elinvoimaa edistävät 

kehittämishankkeet ja niihin sisältyvät välttämättömät investoinnit)
• Opetus- ja kulttuuriministeriön toimialaan kuuluvat kehittämis- ja investointihankkeet

Tässä haussa ei voi hakea rahoitusta perusrakenteen investointeihin, jotka on tarkoitettu 
kunnille ja kuntayhtymille yritysten toimintaedellytyksiä merkittävästi parantaviin perusrakenteen 
investointeihin. Avaamme erillisen haun Satakunnan oikeudenmukaista siirtymää koskevan 
suunnitelman mukaisille kuntien perusrakenteen investoinneille, mikäli tulee esille tarvetta. 

JTF-rahoitusta myönnetään aluetaloutta ja elinkeinoelämää tukevaan tutkimus-, kehittämis- 
ja innovaatiotoimintaan, jonka tavoitteena on ehkäistä turpeen energiakäytön vähenemisestä 
johtuvia haittavaikutuksia niistä eniten kärsivillä alueilla. Haittavaikutuksia ehkäiseviä keinoja 
ovat muun muassa aluetalouden monipuolistaminen, uuden tai uudistuvan liiketoiminnan 
luominen, uusiutuvaan energiaan ja energiatehokkuuteen tai bio- ja kiertotalouteen liittyvien 
toimintamallien ja ratkaisujen sekä turvetta korvaavien ratkaisujen kehittäminen. JTF-
rahoituksella tuetaan Satakunnan oikeudenmukaista siirtymää koskevan suunnitelman 
tavoitteiden ja älykkään erikoistumisen strategian mukaisia toimenpiteitä ja investointeja, 
jotka luovat uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja työpaikkoja, vahvistavat osaamista sekä 
edistävät elinkeinotoiminnan uudistumista ja monipuolistamista. LIsäksi tavoitteena on edistää 
ilmastoneutraaliin talouteen siirtymistä.

Varsinaiset koulutukseen ja osaamisen vahvistamiseen liittyvät JTF-hankkeet rahoitetaan Keski-
Suomen Ely-keskuksen kautta, mutta tästä hausta voidaan rahoittaa hankkeita, joilla edistetään 
osaamistason nostoa, esim. erilaisten oppimisympäristöjen kehittäminen.   

Turvetuotannosta poistuvien alueiden ennallistamiseen ja jälkikäyttöön liittyvät hankkeet 
rahoitetaan pääsääntöisesti Keski-Suomen Ely-keskuksen kautta, mutta tästä hausta on 
mahdollista hakea hankkeita, joissa toteutetaan esim. selvityksiä ja kartoituksia olosuhteisiin 
parhaiten soveltuvista ratkaisuista ennallistamisen ja jälkikäytön osalta.   

Kehittämishankkeiden lisäksi voimme rahoittaa Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 
EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman mukaisia, Satakunnan oikeudenmukaista siirtymää 
koskevan suunnitelman tavoitteita edistäviä investointeja. Investointien tulee pääsääntöisesti 
liittyä samaan kokonaisuuteen kytkeytyvään kehittämishankkeeseen. Investoinneista 
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tehdään EURA 2021 -järjestelmään oma hankehakemus. Investointien tulee tuoda alueen 
kehittämiseen huomattavaa uutta osaamista ja/tai teknologioita. Kehittämishankkeeseen 
liittyvän investoinnin on oltava välttämätön kehittämishankkeen toteuttamiselle. Investoinnin 
osuus voi olla enintään puolet hankkeen kokonaiskustannuksista. Investointeina voidaan tukea 
kone- ja laiteinvestointeja tai aineettoman oikeuden hankinnasta aiheutuvia kustannuksia. 
Rakentamisinvestointeja ei voida tukea. 

Investointihankkeiden tulee olla "ei merkittävää haittaa" (do no significant harm DNSH) 
-periaatteen mukaisia. Kuvaa DNSH-periaatteen noudattaminen hankehakemuksella 
huolellisesti. Hankkeiden tulee tukea Euroopan unionin ympäristpolitiikkaa ja kestävän 
kehityksen periaatteita.

Yleisiä ehtoja rahoitettaville hankkeille
• Tukea voidaan myöntää julkisoikeudelliselle yhteisölle ja yksityisoikeudelliselle 

oikeushenkilölle, jolla on riittävät taloudelliset ja muut edellytykset hankkeen 
toteuttamiseen. Näitä ovat mm. tutkimus- ja koulutusorganisaatiot, elinkeinojen 
kehittämisorganisaatiot, valtion viranomaiset, kunnat, kuntayhtymät ja muut julkisyhteisöt 
sekä yhdistykset, järjestöt ja säätiöt.    

• Tällä hakukierroksella rahoitettavien hankkeiden kesto voi olla enintään 3 vuotta. 
Hankkeen päättymispäivän tulee olla viimeistään 30.6.2026. Edellytämme hankkeiden 
toteutukselta etupainotteisuutta, koska nyt rahoitettavien hankkeiden maksatuksista suuri 
osa on oltava valmiina viimeistään joulukuussa 2025.

• Rahoitettavien hankkeiden tulee toimillaan edistää Satakunnan oikeudenmukaista 
siirtymää koskevan suunnitelman tulos- ja tuotosindikaattoreiden kertymistä. 
Hankehakemuksesta on käytävä ilmi, mistä hankkeen toimenpiteistä indikaattorituotosten 
ja -tulosten on arvioitu syntyvän.

• Emme myönnä rahoitusta hakijan oman toiminnan kehittämiseen tai yksittäiselle yritykselle 
sen oman liiketoiminnan kehittämiseen. 

• Kehittämishankkeen tulosten on oltava yleisesti hyödynnettävissä. Kehittämishankkeissa 
voi olla mukana vähämerkityksistä tukea (de minimis) yrityskohtaiseen 
kehittämistoimenpiteisiin. Toimenpiteet tulee määrittää jo hakemusvaiheessa. De minimis -
toimenpiteiden osalta vaatimusta tulosten yleisestä hyödynnettävyydestä ei sovelleta. 

Tukitaso

Maksimitukitaso on kehittämishankkeissa 80 % ja investoinneissa 70 % hankkeen 
tukikelpoisista kokonaiskustannuksista. Hakijan on itse osallistuttava hankkeen rahoitukseen 
omarahoitusosuudella. Hankkeessa voi olla myös muuta osarahoitusta, kuten kunta- tai 
yritysrahoitusta tai muuta julkista rahoitusta. Hakemukseen tulee lisätä liitteeksi sopimus tai muu 
sitoumus ulkopuolisen rahoittajan osallistumisesta rahoitukseen.

Kustannusmallit

Tässä haussa on käytettävissä hakuilmoituksen kohdassa "Kustannusmallit" ilmoitetut 
kustannusmallit. 

Ensisijaisesti suosittelemme käyttämään flat rate 40 % -kustannusmallia, jossa hankkeen 
kaikki muut kustannukset korvataan laskemalla niille 40 %:n osuus palkkakustannuksista. Jos 
kehittämishankkeeseen liittyy oleellisena osana isoja investointeja (investoinnin suuruus kone- 
tai laitekohtaisesti enemmän kuin 3 000 euroa), tulee niistä tehdä oma investointihakemus 
ja käyttää hakemuksessa flat rate 1,5 % -kustannusmallia. Kehittämishankkeeseen 
sisältyvien investointien on oltava välttämättömiä kehittämishankkeen toteuttamiselle ja 
investointikustannusten enimmäismäärä voi olla enintään puolet hankkeen hyväksyttävistä 
kokonaiskustannuksista. Poikkeuksena ovat opetus- ja kulttuuriministeriön toimialaan kuuluvat 
hankkeet, joissa investointikustannusten määrää suhteessa hankkeen kokonaiskustannuksiin ei 
ole rajattu. 

Hankkeen kustannusmalliksi voidaan valita flat rate 7 % -kustannusmalli, jos hankkeessa ei ole 
lainkaan hankehenkilöstön palkkakustannuksia, hankkeessa on ostopalvelukustannuksia yli 
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30 % palkoista tai matkakustannuksia yli 20 % palkoista. Jos samaan hankkeeseen halutaan 
kehittämisen ohella investointeja, tulee kustannusmalliksi kehittämistoimenpiteiden osalta 
käyttää flat rate 7 %-kustannusmallia ja investointien osalta flat rate 1,5 %-kustannusmallia. 

Kehittämishankkeeseen sisältyvien investointien on oltava välttämättömiä kehittämishankkeen 
toteuttamiselle ja investointikustannusten enimmäismäärä voi olla enintään puolet hankkeen 
hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. Poikkeuksena ovat opetus- ja kulttuuriministeriön 
toimialaan kuuluvat hankkeet, joissa investointikustannusten määrää suhteessa hankkeen 
kokonaiskustannuksiin ei ole rajattu. 

Päätöksessä mainittua kustannusmallia ei voida muuttaa hankkeen toteutuksen aikana.

Kertakorvausmalli

Kertakorvaushankkeen kokonaiskustannukset voivat olla enintään 200 000 euroa. 
Kertakorvausmallin käytön edellytyksenä on, että hankkeelle on määritelty selkeä tuen 
maksamisen perusteena oleva tuotos. Hakemuksessa tulee määritellä tarkasti maksun 
perusteena oleva tuotos ja siitä syntyvät kustannukset. Kertakorvaushankkeen toteuttaminen 
ja tuen maksaminen voidaan jakaa myös osiin, jos se on tarkoituksenmukaista hankkeen 
sisällöllisen toteuttamisen kannalta ja kullekin osalle on määritelty selkeä tuen maksamisen 
perusteena oleva tuotos. Huomioi, että tuotosten todentaminen on suunniteltu riittävällä 
tarkkuudella mukaan lukien tuotosta todentava aineisto. Kertakorvaushankkeessa 
prosenttimääräinen flat rate -osuus on kehittämishankkeissa 7 % kustannusarvioon 
sisältyvistä välittömistä kustannuksista. Kertakorvaushankkeen palkkakustannukset lasketaan 
kustannusarvioon palkkakustannusten yksikkökustannusmallin periaatteiden mukaisesti. 
Kertakorvaushankkeen tukipäätöstä voidaan muuttaa vain hankkeen toteuttamisajan osalta. 

Palkkakustannusmallit

Käytettävissä on palkkojen yksikkökustannukset (tuntitaksamalli) tai tosiasiallisesti aiheutuneet 
palkkakustannukset (vakiosivukulumalli). Jos hankkeen toteuttamiseksi tehtävä työ vie vain 
osan henkilön työajasta tai henkilö työskentelee lyhytaikaisesti hankkeessa, palkkakustannusten 
tukemisen edellytyksenä on, että hankesuunnitelmassa arvioitu ja tukipäätöksessä hyväksytty 
hanketta koskeva työaikaosuus on vähintään 20 prosenttia vuotuisesta 100 prosentin 
työaikaosuutta vastaavasta työajasta tai suhteutettuna hankkeen toteuttamisaikaan, jos 
hankkeen kesto on alle 12 kuukautta. Perustelluista syistä työaikaosuus voi olla alle 20 %, mutta 
minimi on 10 % vuotuisesta 100 % kokonaistyöaikaosuutta vastaavasta työajasta. Lisätietoja 
palkkakustannusmalleista www.rakennerahastot.fi. 

Ennakkomaksu

Ennakkomaksua on mahdollista hakea 30 % hankkeelle haettavasta JTF-tukiosuudesta. 
Ennakkomaksatusta haetaan hankehakemuksen yhteydessä (rahoitussuunnitelma-osiossa). 
Ennakkomaksuosuus maksetaan hankepäätöksen hyväksymisen jälkeen ilman erillistä 
maksatushakemusta.   

Ylimaakunnalliset hankkeet

Ylimaakunnallista hanketta koskeva hakemus tulee jättää pääsääntöisesti sen maakunnan 
hakuun, jonka alueella pääosa hankkeesta toteutetaan. Ylimaakunnallisessa hankkeessa 
riittää, että haku on auki sillä alueella, jonka hakuun hakemus osoitetaan. Hankkeet yhdistetään 
EURA 2021 -järjestelmässä koontitunnuksella. Koska ylimaakunnallisiin hankkeisiin liittyy 
monia erityispiirteitä, suosittelemme, että hakija on yhteydessä Satakuntaliiton yhteyshenkilöihin 
hyvissä ajoin etukäteen ennen ylimaakunnallisen hakemuksen jättämistä. Huomioitavaa on, 
että hankkeessa toteutettavan toiminnan tulee sisältyä kunkin mukana olevan maakunnan 
oikeudenmukaista siirtymää koskevaan suunnitelmaan. 

Ryhmähankkeet

Usean toteuttajan hankkeet tehdään EURA 2021-järjestelmässä ryhmähanke -toiminnolla. 
Päätoteuttaja avaa ryhmähankkeelle tarkoitetun hakemuksen täytettäväksi EURA 2021 - 
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järjestelmässä ja kutsuu muut toteuttajat hankkeeseen mukaan. Osa hakemuksen tiedoista 
täytetään vain päähakijan toimesta, ja ne ovat kaikille hankkeille samat, mutta osan tiedoista 
täyttää osatoteuttaja itse. Kaikki tuen saajat toteuttavat hanketta yhteiseen hankesuunnitelmaan 
perustuen. Järjestelmä opastaa hakemuksen täyttämisessä ja viranomaiskäsittelyyn 
jättämisessä. Ryhmähankkeissa on asettava liitteeksi päähakijan ja osatoteuttajien välinen 
sopimus, josta selviää tuen saajien keskinäiset oikeudet ja velvollisuudet. Sopimuksesta on 
käytävä ilmi, kuka on ryhmähankkeen päätoteuttaja ja ryhmähankkeen koordinaatiosta vastaava 
taho.   Ryhmähanke arvioidaan yhtenä kokonaisuutena, mutta jokaiselle toteuttajalle tehdään 
erilliset rahoitus- ja maksatuspäätökset. Ryhmähanke voi saada myönteisen tukipäätöksen vain, 
jos kaikki hakijat täyttävät tuen saajalle laissa asetetut edellytykset. Jos ryhmähankkeen toiminta 
kohdistuu useamman maakunnan alueelle, hakemus osoitetaan sen maakunnan hakuun, jonka 
alueella pääosa hankkeesta toteutetaan.    

Hankkeiden valintamenettely

Hakemukset tulee jättää EURA 2021 -järjestelmässä hakuajan sisällä. Hankehakemukset 
arvioidaan ja pisteytetään hakuilmoituksessa esitettyjen yleisten ja erityistavoitekohtaisten 
arviointiperusteiden mukaan.  Yleiset valintaperusteet rajaavat hakemusten tukikelpoisuutta: 
jos hakemus ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita, sitä ei pisteytetä eikä se ole tukikelpoinen. 
Hankkeen alueellisen siirtymäsuunnitelman mukaisuus ja erityistavoitteen 7.1. mukaisuus 
tarkistetaan yleisiä valintaperusteita arvioitaessa. 

Erityiset valintaperusteet pisteytetään, ja pisteytystulos asettaa hakemukset etusijajärjestykseen. 
Pisteytyksellä arvioidaan sitä, kuinka hyvin hanke edistää toimintalinjan 7 erityistavoitteen 
7.1. mukaista kehittämistä ja Satakunnan oikeudenmukaista siirtymää koskevan 
suunnitelman toteutusta. Hankkeen tulee saada vähintään 15 pistettä tullakseen 
rahoitetuksi. Enimmäispistemäärä tässä haussa on 54 pistettä. 

Erityisissä valintaperusteissa horisontaaliset valintaperusteet (sukupuolten tasa-arvo, EU:n 
perusoikeuskirjan periaatteet, kestävän kehityksen periaatteet ja EU:n ympäristöpolitiikka) 
arvioidaan asteikolla 0–3 pistettä. Muut käytettävät erityiset valintaperusteet arvioidaan 
asteikolla 0–5 pistettä. Erityistavoitekohtaiset valintaperusteet, joita tässä haussa käytetään, 
käyvät ilmi hakuilmoituksen valintaperusteita koskevasta kohdasta (7). 

DNSH-periaatteiden noudattaminen varmistetaan tuettavan toiminnan osalta hanke-esityksen 
arviointi- ja hyväksymisprosessin aikana.

Päätöksenteko

Hankkeiden käsittelyaika on arviolta 3-4 kuukautta hakuajan päättymisestä. Käsittelyaikaan 
vaikuttaa hakemusten määrä ja laatu, kuten tavoitteiden, toimenpiteiden ja tehtävänkuvausten 
sisällöt sekä sitoumukset rahoituksesta. Hakemukset arvioi Satakuntaliiton hanketiimi. 
Hakemukset käsitellään Satakuntaliiton hankeryhmän kokouksessa sekä maakunnan 
yhteistyöryhmän sihteeristössä. Hanke käsitellään lisäksi maakunnan yhteistyöryhmässä, mikäli 
hankkeelle myönnettävän tuen määrä on yli 500 000 euroa. (mikäli tuki on alle 0,5 miljoonaa 
euroa, viedään hankkeet maakunnan yhteistyöryhmälle tiedoksi). Viranhaltijapäätöksen 
rahoittavista hankkeista tekee Satakuntaliiton hankeryhmän ja MYRS:n esityksen pohjalta 
Satakuntaliiton aluekehitysjohtaja. Hakemusten arvioinnin tueksi voimme pyytää lausuntoja 
muilta rahoittajilta ja asiantuntijoilta. Tarvittaessa pyydämme tuen hakijalta tarkennuksia ja 
lisäselvityksiä hakemukseen.

7 Käytettävissä olevat kustannusmallit

- Flat rate 40 % kehittäminen

- Flat rate 7 % kehittäminen

- Flat rate 1,5 % investointi

- Flat rate 7 % kehittäminen ja Flat rate 1,5 % investointi
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- Kertakorvaus kehittäminen

7.1 Käytettävissä olevat palkkakustannusten ilmoitustavat (mikäli kustannusmalli sallii)

• Palkkojen yksikkökustannukset

• Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset

Palkkakustannusten korvausten perusteet on esitetty oheisesta linkistä avautuvassa 
asiakirjassa (Palkkakustannusten vakiosivukuluprosentin vahvistaminen ja 
mukauttamismenetelmän kuvaus)

7.2 Käytettävissä olevat matkakustannusten ilmoitustavat (mikäli kustannusmalli sallii)

• Matkakustannusten yksikkökustannukset

• Tosiasiallisesti aiheutuneet matkakustannukset

Matkakustannusten yksikkökustannusten korvausten perusteet on esitetty oheisesta linkistä 
avautuvassa asiakirjassa (Matkakustannusten yksikkökustannusten vahvistaminen ja 
mukauttamismenetelmän kuvaus)

8 Erityistavoitekohtaiset valintaperusteet

- Toimintalinja 7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi

• Erityistavoite 7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä

Valintaperusteet

◦ Hanke edistää kasvuhakuista ja uutta työllistävää liiketoimintaa

◦ Hankkeella tuetaan uudistuvaa liiketoimintaa sekä yritysten jatkuvuutta

◦ Hanke tukee pk-yritysten tuotteiden, palveluiden tai tuotantomenetelmien 
kehittämistä ja kaupallistamista tai uuden teknologian käyttöönottoa

◦ Hanke tukee elinkeinojen sopeutumista ilmastonmuutokseen

◦ Hanke vahvistaa kiertotalouteen ja korkean jalostusasteen biotalouteen liittyvää 
liiketoiminta- ja markkinaosaamista ja kehittää uusia tuote- ja palvelukonsepteja

◦ Hanke vahvistaa hiilineutraaliin talouteen liittyvää liiketoiminta- ja 
markkinaosaamista tai kehittää uusia tuote- ja palvelukonsepteja

◦ Hanke tukee ja edistää elinkeinoelämän tarpeista lähtevää TKI-toimintaa

◦ Hanke edistää hiilinielujen säilyttämistä tai ennallistamista

◦ Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa

◦ Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta, 
syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä

◦ Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa

◦ Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään erikoistumisen 
strategia) tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin
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Hanke kohdistuu Satakunta-strategiassa ja Satakunnan älykkään 
erikoistumisen strategiassa 2021-2027 tunnistettuihin kärkialoihin tai 
kehittämiskohteisiin.

8.1 Hankehakua varten varatun tuen kokonaismäärä

7 000 000 euroa

9 Lisätiedot

Hankkeiden valmisteluvaiheessa suosittelemme olemaan yhteydessä Satakuntaliiton 
yhteyshenkilöihin (alla). Neuvomme hankehakemuksen täyttämisessä sekä Satakunnan 
oikeudenmukaista siirtymää koskevan suunnitelman sisältöön ja JTF-rahastoon liittyvissä 
kysymyksissä. 

rahoitusasiantuntija Jyrki Tomberg, p. 050 569 6818, etunimi.sukunimi@satakunta.fi 

aluekehitysasiantuntija Krista Tupala, p. 044 711 4387, etunimi.sukunimi@satakunta.fi 

aluekehitysasiantuntija Jenny Katila, p. 044 711 4361, etunimi.sukunimi@satakunta.fi
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